|
’H ‘ corretto da i ii 5 :
’ =”? . 4 lanuari Segue, depennato: h con segno abbreviativo. , Et proinde etc. Nichilominus idem Aspertus dicit et protestatur, !

!ir} N
‘:g[ |

Hll ﬂ mo (96). 2 asperos: cosl nel ms. 3 Guasto nel ms. 4 februarii:
l I}

|

-
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in pre.sencia ipsius Raffaelis dicto nomine ac eciam mei notarii
et testium [infrascriptJorum 5, quod dictus Anthonius habet in di-
.cto ‘molendino, pro bono et utilitate ipsius molendini, equos tres
in quibus nichil habet facere idem Aspertus, ac eciam unum aJlium’
habet ad lara, in quo nichil habet facere idem Aspertus. Actum
Chili, in domo Ianini Caldi de Symisso, censarii in Chili, et quam
habitat, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII
secundum cursum januensem, die XV februarii, circa nonam
prgsentibus testibus dicto Ianino Caldi et Andrea botario de’
Cafa et Iohanne Danielis, filio Pellegri Danielis de Saona, ad hec
vocatis et rogatis. ’

1 quod insimul - indiviso: aggi ie di }
_ P aggiunto a pié di pagina con se i i
cfzzamo (9_).' 2 Segue, depennato: d 4 g0 Ji 1
matrgine sinistro con segno di richiamo (2).

4 .t
S asime sinisiro Segue, depennato: tenetur

11
15 febbraio 1361, Chilia.

Raffaele Vaca, procuratore di Antonio de Gentilibus olim
de .Pi.peris, burgense ed abitante di Pera, loca ad Asperto Cra-
w}zrzcza mugnaio, fino al prossimo 1° aprile, la metd d'un mulino
d u1.1 forno e d'una casa in Chilia, prosseduti pro indiviso da An:
tonio ed Asperto, e tre cavalli di proprieta di Antonio, impiegati
nel mulino. Asperto s'impegna a rendere ragione del lucro futuro.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo,

seguite mel ms. da spazi bianchi. Richiamo alla d i i i
. a datazione i
G oo s a8 one ed ai testimoni

In nomine Domini, amen. Raffael Vacha, procuratorio nomine
Anthonii de Gentilibus olim de Piperis, burgensis et habitatoris
Pfayre, pensionavit Asperto Cravaricie! molinario, presenti, me-
c.hetatﬂem unius molendini, cum medietate cuiusdam furni et
domus ipsius Anthonii, quod habent insimul pro indiviso, posi-
tum in Chili, quibus coherit *****2 cum tribus equis ’ipsius
.Anthonii, qui sunt’® in dicto molendino pro bono et utilitate
ipsius % hinc ad kalendas aprillis proxime venturi, Pro 5 qua medie-
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3 ipsius Asperti: aggiunto nel. .

N

{
i

T
e U,

17 febbraio 1361, Chil;a.w ”

tate ® idem Aspertus promixit et convenit eidem Raffaeli dicto
nomine, presenti, reddere bonam, integram, veram et legalem
racionem, et eidem ponere et consignare promixit lucrum quod
Deus inde dederit. Que omnia. Et hoc sub pena etc.; ratis
etc. Bt proinde etc. Actum ut supra, dictis millesimo, die, indic-

tione et hora premisis, cum testibus suprascriptis.

1 Cravaricie: aggiunto in sopralinea. 2 Spazio bianco nel ms. per
il resto della riga e parte della riga seguente, 3 Segue, depennato:
pro 4 in dicto - ipsius: nel wmargine destro. 5 Pro: aggiunto in
sopralinea. 6 qua medietate: corretto da quam medietatem mediante
depennatura del segno abbrevialivo.

12

Nicola Turco pesatore, abitante di Chilia, dichiara di avere
ricevuto da Sarchis Erminio del fu Costantino di Caffa, abitante
di Chilia, una certa quantita di sommi d'argento per la quale gli
consegnera in Chilia 10 cantari di cera entro il prossimo 1° mag-
gio. Da in pegno le case e le botteghe di sua proprieta.

Rogito in stesura sommaria, con formule ceterate nel corpo del testo,
seguite nel ms. da spazi bianchi. Annullato con tratti di penna obliqui in
senso opposto l'uno all’altro.

In nomine Domini, amen. Nicolaus Turchus censarius, habi-
tator Chili, confessus fuit et in veritate recognovit Sarchis Ermi-
nio de Chaffa, habitatori Chili, quondam Constantini, presenti et
solempniter stipulanti, se ab ipso Sarchis habuisse et recepisse
tantam quantitatem suorum SumMmMOruI bonorum argenti et
justi ponderis ad pondus Chili, nomine et ex causa empcionis,
renuncians etc.; unde et pro quibus eidem Sarchis vel suo certo
nuncio per ipsum Nicolaum promixit et convenit dare, traddere 1
et consignare, seu dari, tradderi? et consignari facere in dicto
Joco Chili, omnibus expensis ipsius Nicolai, cantaria decem cere
bone, nitide et mercantilis, ad cantarium eiusdem loci, hinc ad
kalendas madii proxime venturi, Que omnia et singula supra-
scripta promixit et convenit eidem Sarchis, presenti et solempniter
stipulanti, actendere, complere etc. Et hoc sub pena etc., ratis
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etc. Et proinde etc., et specialiter omnes domos suas ac eciam di Caffa, abitante di Chilia, una certa quantita d'argento per la
1t apothecas, ita quod specialis obligacio etc. || [Ixxx b] Actum quale gli consegnera in Chilia un cantaro e mezzo di cera entro
it Ohili, in domo propria Iacobi de Rappalo censarii et quam habi- . . il prossimo 1° giugno.
) tat, anno dominice Nativitatis MCCCLXI, indictione XIII secun- |

dum cursum ianuensem. die XVII febr TR ) Rogito originariamente in stesura somm:':tria, con 'formule ceterate
: ! uaril, inter nonam et | nel corpo del testo, seguite nel ms. da spazi bianchi; sviluppato successi-

| vesperas, presentibus testibus dicto Iacobo de Rappalo, Theo- - vamente in redazione completa. Richiamo alla datazione ed ai testimoni
dossio de Orto de Caffa censario, habitatore Chili, et Gabriele de : del doc. 12.
e * Passano, filio Dagnani, habitatore Chili, ad hec vocatis specialiter '

‘ et rogatis. . . o . ..
B A & : In nomine Domini, amen. Benedictus «de Recho, filius Dimi-

i
j ’ tri, habitator Chili, confessus fuit et in veritate recognovit

R . L Segue, depennato: s 2 tradderi: cosi nel ms. : . . s . :
i Jﬂihu ' ’ i Sarchis Erminio de Chaffa quondam Constantini, habitatori
“,‘ !,h Chili, presenti et solempniter stipulanti, se ab ipso Sarchis
el ) . . . . s
e 13 N habuisse et recepisse nomine et ex causa empclonis tantam

il ‘V‘ , o quantitatem sui argenti boni et mercantilis, renuncians excepcioni ; )
il 7 21 maggio 1361, (Chilia). - non habite et non recepte dicte quantitatis argenti predicti, -

boni et mercantilis, ex causa predicta ac dicte confessionis non ‘

facte, rei sic ut supra et infra non esse, doli mali, in factum, }§

condicioni sine causa et omni iuri!; unde et pro qua? quantitate

' Nota di annullamento nel margine sinistro di ¢. LXXXa, a lato del argenti predi‘.c t et precio .cuius 3 promi?cit ot convenit cidem Sal.“-

) ' , chis, presenti et solempniter stipulanti, dare, traddere et consi-

i R
ik i doc. 12 al quale si riferisce: cfr, introduzione, paragrafi 3, 4 e 5. - . :
\‘ I parag gnare seu dari, traddi et consignari facere in Chili, omnibus ex- |

MCCCLXI, die XXI madii, circa nonam, indictione XIII pensis‘ i.psius Benedivc.ti., cagtarium unum c‘un%'dimi(.i‘io cere b(?-
secundum cursum ianuensem. In presencia mei notarii et te- ne %, nitide et mercantilis, hinc ad kalendas funii prox1me.ver{tur1.
11:' B stium infrascriptorum, dictus Sarchis Erminius confessus fuit Que cfrnnia et s.ingula suprgscrip.ta pror.nixrt et’ convenit eidem :
i : eidem Nicolao Turcho se ab ipso habuisse ommia contenta in Sarchis, pres?ntl et solempniter stipulanti, act‘endelje, comnplere et w
dicto instrumento vendicionis predicte, in quibus idem Nicolaus observare ‘eF 11 Il}lllo .tempore. contrafacere Yel ven.lre de 1111“6. nec |
‘," obligatus erit versus dictum Sarchis; et propterea mandavit d’? fact?, eciam si .d-e lure venire posset, racione athTa yel aliqua ‘

cassari et anullari dictum instrumentum in signum vere quita- alia racione, occasione vel causa. Et hoc sub pena dupli eius de quo
cionis. Testes Bernabos de Carpina notarius et Iacobus Saladus sive in quo contrafieret vel ut supra non observaretur, solem-

de Vicedominis de Placencia et Iacobus de Rappalo censarius. pniter stipulata?, aiecta et promissa, cum restitucione omnium
: ' dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent lictis

Sarchis Erminio dichiara di avere ricevuto da Nicola Turco
quanto gli spettava ai sensi del doc. precedente, del quale
“1] richiede l'annullamento a titolo di quietanza.